



DBI Properties ApS

Stationsvej 5
4295 Stenlille
CVR No. 31603951

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.05.2022

Ole Lund Madsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

DBI Properties ApS

Stationsvej 5

4295 Stenlille

Business Registration No.: 31603951

Registered office: Sorø

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Hans Hellstrøm Henningsen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the Company consist of rent and management of the properties located at Stationsvej 5 in Stenlille and Stenmaglevej 20D in Stenmagle.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1.447 thousand, which is considered satisfactory and in line with expectations.

Outlook

As DBI Plastics A/S will cease to use the production facility in Stenlille, the company is actively looking for other tenants to occupy the vacant space in full or in part.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		3,551,796	3,575,298
Staff costs	1	(120,000)	(130,000)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,548,000)	(1,548,000)
Operating profit/loss		1,883,796	1,897,298
Other financial income	2	109,106	221,804
Other financial expenses	3	(137,975)	(252,137)
Profit/loss before tax		1,854,927	1,866,965
Tax on profit/loss for the year	4	(407,543)	(410,170)
Profit/loss for the year		1,447,384	1,456,795
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,447,384	1,456,795
Proposed distribution of profit and loss		1,447,384	1,456,795

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Land and buildings		34,753,535	36,301,535
Property, plant and equipment	5	34,753,535	36,301,535
Receivables from group enterprises		754,051	10,027,776
Financial assets		754,051	10,027,776
Fixed assets		35,507,586	46,329,311
Cash		0	4,556
Current assets		0	4,556
Assets		35,507,586	46,333,867

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		24,722,955	23,275,571
Equity		24,847,955	23,400,571
Deferred tax	6	3,093,000	2,941,000
Provisions		3,093,000	2,941,000
Mortgage debt		4,037,696	16,512,291
Deposits		1,350,000	1,393,751
Non-current liabilities other than provisions	7	5,387,696	17,906,042
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	548,000	0
Bank loans		11,911	0
Trade payables		49,950	30,600
Payables to group enterprises		882,281	972,635
Joint taxation contribution payable		255,543	258,170
Other payables		431,250	824,849
Current liabilities other than provisions		2,178,935	2,086,254
Liabilities other than provisions		7,566,631	19,992,296
Equity and liabilities		35,507,586	46,333,867
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	23,275,571	23,400,571
Profit/loss for the year	0	1,447,384	1,447,384
Equity end of year	125,000	24,722,955	24,847,955

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	120,000	130,000
	120,000	130,000
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	109,106	221,804
	109,106	221,804

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	137,975	252,137
	137,975	252,137

4 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	255,543	258,170
Change in deferred tax	152,000	152,000
	407,543	410,170

5 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	60,310,703
Cost end of year	60,310,703
Depreciation and impairment losses beginning of year	(24,009,168)
Depreciation for the year	(1,548,000)
Depreciation and impairment losses end of year	(25,557,168)
Carrying amount end of year	34,753,535

6 Deferred tax

	2021 DKK	2020 DKK
Property, plant and equipment	3,093,000	2,941,000
Deferred tax	3,093,000	2,941,000

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Mortgage debt	548,000	4,037,696	1,734,180
Deposits	0	1,350,000	0
	548,000	5,387,696	1,734,180

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Hans Hellstrøm Henningsen Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

Assets charged and collateral - Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the property.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 34.754 thousand.

The Entity has issued a cross guarantee for the bank debt of the Danish group enterprises. The total bank debt of the Danish group enterprises amounts to DKK 4.979 thousand at 31.12.2021 (DKK 16,500 thousand at 31.12.2020).

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Hans Hellstrøm Henningsen Holding ApS, Stationsvej 5, 4295 Stenlille, Central Business Registration No. 40730885

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
DBI Holding A/S, Stationsvej 5, 4295 Stenlille, Central Business Registration No. 29821739
